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سامانقدوس،اولینبازیکنایرانیلوشامپیونهاستکه

ضمنشکستناینطلسم،اینرقابتهارانیزبرایایرانیها

بیشازپیشجذابکرد.فکرشرابکنید،تقابلبانیمار،

کاوانیوبوفوندردیدارباپاریسنژرمنیادیداررودررو

باپایتوفالکائودربازیبامارسیوموناکو.بعدازانتقال

پرسروصدایعلیرضاجهانبخشبهبرایتوندرلیگبرتر

انگلیس،حالانگاههابهلیگیکفرانسهوسامانقدوس

استتادرخششلژیونرهایایرانیدراروپاهمچنانتداوم

داشتهباشد.

قدوسبعدازدرخششدرلیگبرترسوئدوتیم

اوسترشوندس،درلیگاینکشورودرابتدایامرقرار

بودراهیلالیگایاسپانیاوتیماوئسکاشودامابههرنحوی

اینانتقالانجامنشدتااوبهفرانسهبرسد.سامانبهمحض

ورودبهفرانسهبرایتیمجدیدشبایکضربهسرزیبا

گلزنیکردتانگاههابهاوازهمانابتداتغییرکندوخیلی

زودتبدیلبهسوپرمنهوادارانآمیانشود.

ازسویدیگربانگاههایتیزبینکارلوسکیروشو

پیشنهادیکهبهقدوسارائهکرد،اینبازیکندورگهپیراهن

مقدسایرانرابهتیمملیسوئدترجیحدادتااصالتشرا

بهعنوانیکایرانیتاییدکند.اگرچهاودرجامجهانی

کمترازحدانتظارتیمملیراهمراهیکردامادررقابتهای

آتیوبهخصوصمسابقاتجامملتهایآسیامیتواناز

حالااورادرنقشیکمنجیدرراهقهرمانیاحتمالیتیم

ملیفوتبالایرانبعداز42سالدرقارهکهنمتصورشد.

گفتوگوی»فرهیختگان«ورزشیباستارهایرانیآمیانرا

درادامهمیخوانید:

دراولینحضوردرآمیانمقابلرمسیکگلزیبازدیکه

دربیننامزدهایگلماهایراننیزقرارداشت.چطوربایک

جلسهتمرینبهاینحدازآمادگیوهماهنگیرسیدی؟

باشگاه می خواست تا من بیشتر در این تیم جا بیفتم و بعد برای 

آمیان به میدان بروم. البته من از مدت ها قبل می خواستم به 

آمیان بیایم ولی مدام وقفه می افتاد و این امر محقق نمی شد. 

قراردادترابستیو48ساعتبعدمقابلرمسبازیکردی

وگلزدی.واقعاچهاتفاقیافتاد؟

در شب بازی با رمس، کریستوف پریسه، سرمربی آمیان در 

جلسه ای از من سوال کرد که برای بازی فردا از نظر روحی و بدنی 

آماده هستم یا خیر، که در پاسخ گفتم صد درصد آماده ام! فردای 

آن روز در دیدار هفته سوم لوشامپیونه مقابل رمس با تصمیم 

پریسه از ابتدا به میدان رفتم و خدا را شکر گلزنی کردم تا به این 

شکل از اطمینان و اعتماد سرمربی تیم نیز تشکر کرده باشم. 

فضایشهرآمیانواینباشگاهچطوراست؟بهحضوردر

تیمجدیدتعادتکردهای؟

آمیان بازیکنان خوبی دارد و بچه ها به شکل بسیار مطلوبی 

ی  زها رو ر  د

ابتدایی از من 

حمایت کردند. آمیان نیز 

از شهرهای زیبای فرانسه به 

شمار می رود و واقعا خوشحالم 

که اینجا هستم، فقط اینکه هنوز 

نتوانسته ام به ایده آل هایم در این 

شهر برسم چون هنوز در هتل 

زندگی می کنم و باید بعد از تمرینات 

به محل اقامتم در باشگاه بروم. با 

این حال مطمئنم که اگر به زودی 

آپارتمان شخصی ام را تحویل بگیرم 

و زندگی روتین خود را آغاز کنم، به 

مراتب شرایط برایم بهتر خواهد شد و 

می توانم با فراغ  بال و آرامش بیشتری 

در اختیار تیمم باشم. 

حضورکرافبهعنوانیکسوئدیدر

آمیانچهاندازهبهتوکمککردهاست؟

کراف هم بازیکن خوبی است و زحمت زیادی 

برای من کشیده و کارها را برای من راحت کرده است. 

او در بسیاری از مواقع کمک حالم بوده و جالب اینکه او هم 

مثل من فرانسوی بلد نیست و قرار است به زودی کلاس های زبان 

فرانسوی را آغاز کنیم. 

چقدربرایبازیمقابلتیمهایمعروفیمانندپاریسنژرمن

وبازیکنانیمانندنیماریابوفونلحظهشماریمیکنی؟

از قبل می دانستم برخی تیم ها در فرانسه پرطرفدار هستند اما 

وقتی به این کشور آمدم این موضوع را از نزدیک دیدم و فهمیدم 

که این هواداران چقدر پرشور و پرسروصدا هستند! مطمئنا 

همه بازیکنانی که در لیگ فرانسه بازی می کنند دوست دارند 

مقابل این تیم ها مانند پاری سن ژرمن، لیون، موناکو و مارسی و 

هواداران شان بازی کنند و من هم از این قاعده مستثنی نیستم و 

منتظرم تا روز بازی های بزرگ در لیگ فرانسه برای آمیان و تقابل 

با ستاره های آنها برایم فرا برسد! 

ازنحوهبازیآمیانصحبتکن.دراینتیمراحتهستی؟

شاید جالب باشد که بگویم آمیان شبیه تیم ملی فوتبال ایران بازی 

می کند. دفاع مان بسیار قوی و تاکتیک مان روی ضدحملات 

است و بیشتر خطرات و گل ها را روی ضدحملات می زنیم. 

بنابراین هم در تیم ملی و هم در باشگاهم در فرانسه یک نوع 

تاکتیک داریم. 

بعدازانتقالتبهفرانسه،رسانههایاینکشورنوشتند

قراردادقدوسباآمیان3سالهورقمانتقالاحتمالا6

میلیونیورواستوبابندهاییکهوجودداردممکناست

بالاترهمبرود.

واقعا نمی دانم که تیم سوئدی با چه قیمتی من را فروخت و من 

هم همین مبلغ ها را شنیدم. با این حال من از قرارداد شخصی ام 

راضی هستم. به پول و مباحث مالی فکر نمی کنم و بیشتر 

به دنبال پیشرفت 

و رسیدن به مراحل 

بالاتر و بهتر در فوتبال 

هستم. باشگاه های 

چینی برای قراردادم 

حاضر به پرداخت 10 

میلیون یورو بودند اما 

من فقط به فکر پیشرفت و 

آینده ام بودم. 

بهتیمملیفوتبالایران

برسیم.قراراستتیمملی

مقابلازبکستاندردیداری

دوستانهبهمیدانبرود.چقدر

برایحضوردرمیدانشانس

قائلهستی؟

همیشه دوست داشتم و 

دارم تا پیراهن تیم 

ملی ایران را بپوشم 

و برای این تیم به 

میدان بروم. از سوی 

دیگر کی روش مربی باهوش و بزرگی است و به خوبی شرایط 

بازیکنان را درک می کند. این روزها سفرهای طولانی زیادی 

داشته ام و کمی خسته هستم با این حال هر طور که آقای 

کی روش و کادرفنی صلاح بدانند و هر چند دقیقه که آنها 

بخواهند برای تیم ملی فوتبال ایران بازی کرده و به میدان 

می روم. اینکه کامل بازی کنم یا بازیکن تعویضی باشم به نظر 

کی روش مربوط می شود!

چقدربهایرانبرایقهرمانیدرآسیاشانسمیدهی؟

اتفاقا در این مورد دیروز با دوستانم صحبت می کردم و به آنها 

گفتم که شانس قهرمانی ایران در جام ملت های آسیا بسیار زیاد 

است. ما تیم و کادر فنی بسیار خوبی داریم و قطعا مدعی جدی 

قهرمانی در آسیا هستیم. 

حدود42سالاستکهدراینمسابقاتقهرماننشدهایم

واینطلسمشایددراماراتبشکند.

اتفاقا دوستانم را به امارات دعوت کردم تا به امارات بیایند و 

بازی ها را از نزدیک تماشا کنند و تیم ملی و ما را هم تشویق 

کنند!

نظرتدرموردکیروشواخلاقاوچیست؟اوسرانجامدر

تیمملیایرانماند.

این موضوع برای من خیلی مهم است. کارلوس کی روش من را 

به تیم ملی ایران آورد و از وی به خاطر این اتفاق خیلی ممنونم. 

خیلی خوشحالم که مربی ای مانند کی روش در تیم ملی فوتبال 

ایران مربی من به شمار می رود چون این امر می تواند به پیشرفتم 

کمک کند. تمام اعضای تیم ملی از قدرت و دانش مربیگری او 

آگاه هستند و هر چه این مربی بیشتر در تیم ملی ایران بماند، 

بهتر است. 

پرسپولیس منتظر توافق با دایی
مدیران باشگاه پرسپولیس طی روزهای اخیر تلاش زیادی انجام دادند 

تا در مدت زمانی که در اختیار داشتند بتوانند مدارک مالی خود را 

برای صدور مجوز حرفه ای AFC به نماینده کنفدراسیون فوتبال آسیا 

در فدراسیون فوتبال ارائه کنند اما با وجود اینکه مهلت آنها به پایان 

رسید آنها نتوانستند رضایت علی دایی را جلب کنند. قرار بود پس از 

جدایی سرمربی سابق پرسپولیس از این تیم، باشگاه مالیات قراردادش 

را بپردازد که آنها از این کار امتناع کردند و در ادامه دایی که از پرداخت 

نشدن مالیاتش بسیار ناراحت بود به کمیته انضباطی شکایت کرد. او در 

ادامه براساس مفاد قراردادش با باشگاه پرسپولیس خواهان درخواست 

مبلغ قرارداد سال سوم خود شد. مدیران باشگاه با ارسال نامه ای به 

اداره مالیات مدعی شدند تمام مالیات قرارداد دایی را پرداخت خواهند 

کرد و حالا در تلاش هستند طی روزهای آینده بتوانند رضایت دایی را 

گرفته و توافق انجام شده را به کمیته صدور مجوز حرفه ای ارسال کنند. 

صدور کیفرخواست علیه کریمی
پس از مناظره جنجالی علی کریمی و محمدرضا ساکت دبیرکل 

فدراسیون فوتبال در برنامه ۹0، کریمی صحبت هایی مبنی بر وجود 

برخی پول های فدراسیون فوتبال، پاداش های فیفا و... در حساب 

هوشنگ مقدس، تاجر ایرانی حاضر در امارات انجام داد که سپس 

مقدس اعلام کرد از علی کریمی شکایت و تا پایان این موضوع را پیگیری 

خواهد کرد. اکنون اعلام شده که شکایت مقدس از کریمی درباره این 

اتهام به مرحله صدور کیفرخواست رسیده است. 

قربانی:

می خواهم در اروپا پیشرفت کنم
علی قربانی بعد از جدایی از استقلال و در حالی که صحبت از 

حضورش در پیکان بود سر از تیم اسپارتاگ اسلواکی در آورد. او که 

در اولین بازی تدارکاتی تیمش سه پاس گل به نام خود ثبت کرد 

در مورد حضور در این تیم به شبکه ورزشی3 گفت: »بعد از اینکه از 

استقلال جدا شدم خیلی دوست داشتم حضور در فوتبال اروپا را 

تجربه کنم؛ یکی دو پیشنهاد هم به دستم رسید اما پیشنهادهای 

قابل توجه و خوبی نبود. در حال امضای قرارداد با یک تیم ایرانی 

بودم که به یک باره پیشنهاد اسپارتاگ به دستم رسید و فکر کردم 

این تیمی است که می توانم در آن پیشرفت کنم. اینکه اسپارتاگ 

در لیگ اروپا حضور دارد در انتخاب من موثر بود چون این فرصت 

را دارم در 6 بازی برابر تیم های بزرگ دنیا به میدان بروم و اگر در 

این بازی ها بتوانم خودم را نشان بدهم ممکن است آینده فوتبالی ام 

کاملا عوض شود. همیشه دنبال پیشرفت هستم و الان هم  انگیزه ام 

از حضور در این تیم دقیقا همین است. می خواهم با درخشش در 

لیگ اسلواکی آرام آرام پیشرفت کنم و به تیم های بهتر اروپا بروم. 

یادداشت

آرژانتینبهصلاحنیست

یک برد آسیایی دیگر!

حق با خانم حمیرا اسدی، رئیس کمیته 

بین الملل فدراسیون فوتبال است. چه 

معنی دارد خبرنگاران بیایند پیشنهاد یک 

شرکت خارجی برای بازی دوستانه ایران 

برابر آرژانتین و کلمبیا را رسانه ای کنند آن 

هم بدون در نظر گرفتن شرایط اجتماعی، 

سیاسی! اساتید منتظر بوده اند کی روش 

اول قراردادش را تمدید کند و بعد نظر 

خودش را راجع به این دیدار بدهد و بگوید 

از نظر فنی، مکانی و زمانی آیا برگزاری 

چنین دیداری به صلاح تیم ملی است یا 

نه. اهمیتی هم ندارد که چرا قبل از تمدید 

قرارداد کی روش هم لیست تیم ملی اعلام 

شده، هم تمرینات شروع شده و هم بازی 

دوباره با ازبکستان هماهنگ شده است. 

رزومه شرکت پیشنهاد  دهنده هم باید 

بررسی شود، شرکتی که پیشنهاد برگزاری 

بازی را قبل از اتمام جام جهانی ارائه داده 

بود و هنوز نه با آن موافقت و نه رد شده 

است. به هر حال تجربه نشان داده که 

بررسی رزومه و کیفیت شرکت هایی که 

بازی های دوستانه برای تیم ملی ایران 

هماهنگ می کنند به زمان کافی و دقت بالا 

نیاز دارد تا مسابقاتی با کیفیت مثل دیدار 

با امیدهای ازبکستان، منتخب بازیکنان 

محلی سیرالئون یا آفریقایی های مقیم دبی 

ترتیب داده شود. 

بله! ما هم موافقیم که در چنین شرایطی 

بازی با آرژانتین )حالا چه در خاک آمریکا 

و چه در کانادا( به صلاح نیست. بد عادت 

شده ایم و توان هضم چنین مسابقاتی را 

نداریم. صلاح ما و فوتبال ما دیدار تدارکاتی 

با تیم هایی مثل ازبکستان است که اخیرا 

با تیم اصلی اش به مصاف سوریه رفت و 

متوقف شد. هکتور کوپر گفته مقابل ایران 

قصد دارد به نفرات ذخیره اش میدان بدهد. 

یک برد آسیایی دیگر در راه است!

مهدی محمدی
دبیرگروه ورزش

محمدرضا حاجی عبدالرزاق
روزنامه نگار

........ :صفحه بندی
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افزایشابهاماتدربارهاصلاحاساسنامهکمیتهملیالمپیک

سجادی، گزینه دبیرکلی؟
هاشمی طبا: IOC اجازه نمی دهد

طلبکارماماشکایتنمیکنم

 زرینچه: چرا یک پیشکسوت 
مدیرعامل استقلال نمی شود؟

قرارقرمزهابرایاعتراضدستهجمعی

 جنجال احتمالی در پرسپولیس 
بعد از بازی با الدحیل

گفت وگوی »فرهیختگان« با اولین ایرانی لوشامپیونه

هر چه کی روش بیشتر بماند بهتر است!
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